

SMLOUVA O DÍLO

Obec Dlouhý Most

se sídlem: Dlouhý Most 193, 463 12 Dlouhý Most
zastoupená: Ing. Běla Ivanová, starostka obce
IČ: 46744941
bankovní spojení: 505061933/0300
tel.: 485 149 017

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Název společnosti: REN – LOK s.r.o.
se sídlem: Řižská 374, Liberec 8, 460 08
zastoupená: Viktorie Kolnerová – jednatel
zastoupena ve věcech
smluvních a technických Ing. Ulman, p. Kolner
IČ: 054 71 699
DIČ: CZ05471699
bankovní spojení: 115-3325030287/0100, Komerční banka
tel.: 721 762 940

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „**Rekonstrukce vnitřních prostor (sociální zázemí) objektu Základní a mateřské školy Dlouhý Most č.p. 102**“ (dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl.II této Smlouvy. Zakázka je specifikována projektovou dokumentací „Stavební úpravy objektu ZŠ a MŠ Dlouhý Most“, kterou zpracovala společnost UNI projekt v.o.s. v 10/2010 resp. PD „Rekonstrukce a opravy sociálního zařízení MŠ a ZŠ Dlouhý Most č.p. 102 zpracované RIP projekční kanceláří, Františkovská 382/31, Liberec 3, která je výňatkem původní projektové dokumentace a nabídkou zhotovitele, včetně oceněného položkového rozpočtu, které se stávají nedílnou součástí této smlouvy ač jsou fyzicky její přílohou.

II.

Cena Díla

- 1) Cena za provedení prací je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, stanovena k datu předání Díla v následujícím členění a výši:

Cena celkem bez DPH 1.780.730,48 Kč

DPH v zákonné výši 373.953,50 Kč

Cena včetně DPH 2.154.683,98 Kč

Cena vychází z nabídkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha, a je platná po celou dobu výstavby. Cena obsahuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit na úspěšné provedení Díla.

- 2) Objednatel nebude poskytovat zálohové platby.
- 3) Úhrada ceny díla bude prováděna 1x měsíčně na základě daňového dokladu – faktury, jejíž přílohou bude objednatelům potvrzený návrh soupisu provedených prací. Konečná faktura, jejíž součástí bude kopie předávacího protokolu, bude vystavena po úplném dokončení a předání díla a po odstranění všech vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí Díla.
- 4) Splatnost faktur je min. 30 dnů ode dne doručení objednateli.

III.

TERMÍN PLNĚNÍ, MÍSTO

Zahájení prací: Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době od 15. 06. 2019 (v závislosti na přidělení dotace MMR)

Ukončení prací: 31. 08. 2019

IV.

Záruční lhůty

Zhotovitel garantuje provedení všech prací dle platných ČSN a v odpovídající kvalitě. Na provedené práce poskytne záruční lhůtu v trvání 60 měsíců ode dne předání bez vad a nedodělků. Na výrobky nebo komponenty zabudované do Díla, na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční dobu jinou, se vztahuje tato záruční doba (jedná se např. o zařizovací předměty apod.). Záruky, uvedené viz výše, platí za podmínek uvedených v platných záručních listech jednotlivých dodavatelů stavebních materiálů, výrobků a technologií.

V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

- 1) Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
- 2) Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla.
- 3) Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
- 4) Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti
- 5) Zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním jak objednateli, tak i třetím osobám.

VI.

Předání a převzetí Díla

- 1) Předání a převzetí Díla Zhotovitel splní svoji povinnost realizovat Dílo dle uzavřené smlouvy sepsáním protokolu o předání a převzetí Díla. Součástí předání a převzetí je i předání revizních a obdobných zpráv o zkouškách vyhrazených technických zařízení, vyžaduje-li takovou zprávu příslušná technická norma. Nepředložení takové zprávy se považuje za vadu, bránící užívání předmětu Díla. Dílo je považováno za dokončené, a tedy převzato objednatelem tehdy, je-li stavebně dokončeno tak, že nevykazuje vady bránící jeho užívání. Zhotovitel je povinen objednateli oznámit dokončení Díla a navrhovaný termín převzetí písemně alespoň 10 dnů předem. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.
- 2) Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
- 3) Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VII.

Majetkové sankce

- 1) Dojde-li ze strany objednatele k prodlení oproti ujednané splatnosti při úhradě řádně vystavené a doručené faktury je Zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 2) V případě prodlení s termínem dokončení Díla vinou na straně zhotovitele činí smluvní pokuta 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Za nesplnění termínu odstranění vad a nedodělků bránících užívání stavby činí pokuta 1 000,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé vady nebo každého nedodělku až do dne, kdy budou veškeré závady a nedodělky odstraněny. Nedodělky a vady nebránící užívání Díla nezakládají právo na výše uvedené sankce. Smluvní penále lze odečíst z konečné faktury za Dílo. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu případné další škody vzniklé v důsledku prodlení zhotovitele. Objednatel může od smluvní pokuty ustoupit, pokud zhotovitel vadu odstraní v objednatelům požadované lhůtě. Objednatel je oprávněn dát vady a nedodělky odstranit na náklad zhotovitele. V rámci doby záruky na jakost odstraňuje zhotovitel vady bezplatně.

VIII.

Technické podmínky

Zhotovitel se zavazuje sjednané Dílo provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném zadávacími podklady danými projektem stavby, přitom je povinen dodržet příslušné technické

normy a technické podmínky stanovené výrobcí stavebních dílců a hmot vztahující se k prováděnému Dílu. Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít nedostatky. Zhotovitel se zavazuje, že pokud při provádění Díla dle ustanovení této smlouvy zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení Díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plnění této smlouvy, tyto po předchozí dohodě s objednatelem provede. Zhotovitel se zavazuje, že veškerý materiál bude dodán v 1. jakostní třídě včetně atestu pro Českou republiku.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Objednatel si vyhrazuje možnost **jednostranného odstoupení** od smlouvy v případě, že mu nebude přidělena dotace z programu MMR, a to bez jakékoliv sankce.
3. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy smlouvy:

Příloha smlouvy o dílo č. 1 - oceněný výkaz výměr, předložený v rámci podané nabídky jako
Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

V Liberci dne 25.6.2019

.....
Za objednatele: Ing. Běla Ivanová

29.7.2019

REN-LOK s.r.o.

.....
Za zhotovitele: Kolářová Viktorie
jedenatel 054 71 699



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	REKONSTRUKCE A OPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ MŠ A ZŠ, DLOUHÝ MOST	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	DLOUHÝ MOST č.p. 102
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	RIP projekční sdružení		
Zhotovitel	REN - LOK s.r.o.	5471699	CZ 5471699
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Jaroslav VALENTA	27.1.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	21 276,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	577 072,36	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	68 052,55	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	768 690,67	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	345 638,90				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 780 730,48	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Součet 7, 12, 19-22	1 780 730,48
Datum a podpis			24	15 % 0,00 DPH	0,00
Objednatel			25	21 % 1 780 730,48 DPH	373 953,50
			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	2 154 683,98
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis			29	Zvýhodnění + -	0,00

REN-LOK s.r.o.
 Řižská 374
 460 08 Liberec - Horní Hanychov
 IČO: 054 71 699

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE A OPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ MŠ A ZŠ, DLOUHÝ MOST
Objekt:
Část:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel: REN - LOK s.r.o.
Datum: 27.1.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	598 348,36
3	Svislé a kompletní konstrukce	86 262,98
4	Vodorovné konstrukce	1 760,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	234 472,82
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	134 579,88
99	Přesun hmot	141 272,68
PSV	Práce a dodávky PSV	836 743,22
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	42 677,60
721	Zdravotechnika	355 431,42
731	Ústřední vytápění	114 834,00
763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	37 698,53
766	Konstrukce truhlářské	90 524,94
767	Konstrukce zámečnické	5 151,59
771	Podlahy z dlaždic	41 982,05
775	Podlahy skládané (parkety, vlys, lamely aj.)	847,80
776	Podlahy povlakové	30 478,58
781	Dokončovací práce - obklady keramické	96 153,86
784	Dokončovací práce - malby	20 962,85
M	Práce a dodávky M	345 638,90
21-M	Elektromontáže	161 051,90
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	184 587,00
	Celkem	1 780 730,48

REN-LOK s.r.o.

Rižská 374
460 08 Liberec - Horní Hanychov
IČO: 054 71 699

ROZPOČET

REKONSTRUKCE A OPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ MŠ A ZŠ, DLOUHÝ MOST

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: REN - LOK s.r.o.
Datum: 27.1.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV			598 348,38	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce			86 262,98	
1	K	014	310237241	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	6,000	129,00	20,0
2	K	014	310237251	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	2,000	238,00	20,0
3	K	014	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,445	2 820,00	20,0
				"105"0,57*1,20*0,65		0,445		
4	K	012	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlot otvoru do 1800 mm	kus	2,000	190,00	20,0
				"1.np b1"2		2,000		
5	M	MAT	593211000	překlad železobetonový RZP 1/10 119x14x14 cm	kus	2,000	890,00	20,0
6	K	011	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	5,000	980,00	20,0
				"1.np"2		2,000		
				"2.np"3		3,000		
				Součet		5,000		
7	K	011	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	3,000	1 020,00	20,0
				"1.np"2		2,000		
				"1.np"1		1,000		
				Součet		3,000		
8	K	011	317168122	Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm	kus	6,000	1 045,00	20,0
				"1.pp"3		3,000		
				"2.np"3		3,000		
				Součet		6,000		
9	K	014	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,159	2 800,00	20,0
				"1.np v4 IPE č.14"1,40*8*12,90/1000"1,10		0,159		
10	M	MAT	133834250	tyč ocelová IPE, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140	t	0,159	24 000,00	20,0
				"1.np v4 IPE č.14"1,40*8*12,90/1000"1,10		0,159		
11	K	014	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	60,000	90,00	20,0
				"pro slaboproud"20		20,000		
				"pro silnoproud"40		40,000		
				Součet		60,000		
12	K	011	342248112	Příčky P+D tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC 5	m2	76,136	495,00	20,0

13	K	011	342248113		"104-110"(2,20+1,47*3+2,36+1,10)*3,50-(0,60*2,00*2+0,80*2,00*2) "204-212"(4,10+4,50*2+1,825)*3,45-(0,60*2,00*3+0,70*2,00) Součet					29,645 46,491 76,136				
					Příčky P+D tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC 5 "104-110"(1,53+5,355+0,30)*3,50 "204*4,96*3,45-0,70*2,00*3 Součet	m2	526,00	20 019,56	20,0					
14	K	014	413232211	D 4	Vodorovné konstrukce Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm "1, np+2 np v4"8*2	kus	110,00	1 760,00	20,0					
15	K	011	611142001	D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně Potážení vnitřních stropů sklovláknitým pleťmem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "104-110*4,30+10,30+18,00+18,60+2,65+2,15+1,30 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně "104-110*4,30+10,30+18,00+18,60+2,65+2,15+1,30	m2	120,00	6 876,00	20,0					
16	K	011	611321141			m2	110,00	6 303,00	20,0					
17	K	014	611325423		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% "204"8,90	m2	180,00	1 602,00	20,0					
18	K	014	612135101		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy "pro slaboproud"25*0,30 "pro silnoproud"65*0,15 "pro vodovod "0,15*40+0,10*30	m2	220,00	5 775,00	20,0					
19	K	011	612321141		Součet Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně "příčky 115"76,136*2 "příčky 150"38,06*2 "104"(0,60+1,83)*3,20-0,90*2,00 "105"(4,25+2,36)*3,20-0,91*0,48 "106"(4,85+3,97+1,83)*2*3,05-(0,80+0,90)*2,00 "107"(6,38+2,92)*2+3,50-(0,80*2,00*2+0,90*2,00+1,30*2,10*3) "108"(1,80+1,45)*2*3,50-(0,80*2,00*3+0,60*2,00) "109"1,45*2*2,60 "110"0,90*2*2,60 "204*4,96*3,45-0,70*2,00*3 "206"(4,50+1,025)*3,45-0,60*2,00*2 "207"(2,65*2+0,90)*3,45-0,60*2,00*2 "208"(1,70+0,90)*2*3,45-(0,70+0,60)*2,00 "209"(1,70+0,90)*2*3,45-0,60*2,00 "210"(1,70+1,875*2)*3,45-0,70*2,00*2 "211,212"(2,655+1,875)*3,45-0,70*2,00	m2	245,00	114 023,74	20,0					

20	K	014	612325423	Součet	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	63,336	60,00	3 800,16	20,0
					"204-212"(5,255+4,96)*2*3,45-(0,90*1,48*2+0,80*2,00+1,40*2,06)		63,336			
21	K	011	612331121		Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	137,412	210,00	28 856,52	20,0
					"pod obklad					
					"106"(1,53+4,85+3,97+0,90)*2*2,20-(0,80*2,00+0,90*2,00)		46,100			
					"109"(1,475+1,47)*2*2,00-0,60*2,00		10,580			
					"110"(0,90*1,47)*2*2,00-0,60*2,00		4,092			
					"206"(4,50+1,95)*2*2,00-(0,60*2,00*2+0,70)*2,00		19,600			
					"207"(2,655+0,90)*2*2,00-0,60*2,00*2		11,820			
					"208"(1,70+0,90)*2*2,00-(0,70+0,60)*2,00		7,800			
					"209"(1,70+0,90)*2*2,00-0,60*2,00		9,200			
					"210"(1,70+1,875)*2*2,00-0,70*2,00*2		11,500			
					"211,212"(2,655+1,875)*2*2,00-0,70*2,00		16,720			
22	K	011	631311115	Součet	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	2,392	2 890,00	6 912,88	20,0
					"204-212"(6,43*4,96*0,075		2,392			
23	K	011	631319171		Příplatek k mazanině tl do 80 mm za střížení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,784	280,00	1 339,52	20,0
					2,392*2					
24	K	011	631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	4,784			
					6,43*4,96*0,0045*1,10		0,158	26 000,00	4 108,00	20,0
							0,158			
25	K	011	632450122		Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	38,700	390,00	15 093,00	20,0
					p3+p4+p5		38,700			
26	K	014	632902211		Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	38,700	290,00	11 223,00	20,0
					p3+p4+p5					
27	K	011	642942111		Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	38,700			
					"1.np"2+4+3		16,000	560,00	8 960,00	20,0
					"2.np"4+3		9,000			
					"2.np"4+3		7,000			
					Součet		16,000			
28	M	MAT	553312120		zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 700 L/P	kus	4,000	980,00	3 920,00	20,0
					"2.np"4		4,000			
29	M	MAT	553312100		zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 600 L/P	kus	3,000	980,00	2 940,00	20,0
					"2.np"3		3,000			
30	M	MAT	553312150		zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 900 L/P	kus	4,000	980,00	3 920,00	20,0
					"1.np"4		4,000			
31	M	MAT	553311970		zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 600 L/P	kus	2,000	980,00	1 960,00	20,0
					"1.np"2		2,000			
32	M	MAT	553312010		zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 L/P	kus	3,000	980,00	2 940,00	20,0

33	K	014	642944121	"1, np"3 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 "1, np"4+3	kus	3,000 7,000 7,000	560,00	3 920,00	20,0
34	D	9	952901111	Ostatní konstrukce a práce-bourání Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m p3+p4+p5+p6+p16+p17	m2	81,500 81,500	25,00	134 579,88 2 037,50	20,0
35	K	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm "204-212"(1,40*2+2,57+2,25*2+1,37)*3,45	m2	38,778 38,778	180,00	6 980,04	20,0
36	K	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm "104-111"(6,35+2,50+4,40+0,30+1,65+0,80+1,00+1,40+1,00)*3,50*1,00*1,20*4 "odpočty":-(0,80*2,00*3+0,90*2,00) "204-212"(4,69+4,49)*3,45	m2	378,711 353,640 -6,600 31,671 378,711	180,00	68 167,98	20,0
37	K	013	965042141	Součet Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 "204-212"6,43*4,96*0,085	m3	2,711 2,711	880,00	2 385,68	20,0
38	K	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 "1, np"0,80*2,00*4+0,90*2,00*4 "2, np"0,60*2,00*5+0,80*2,00*4 Součet	m2	26,000 13,600 12,400 26,000	350,00	9 100,00	20,0
39	K	013	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm "pro slaboproud"20 "pro silnoproud"40 Součet	kus	60,000 20,000 40,000 60,000	210,00	12 600,00	20,0
40	K	013	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm "106"1 "212"1 Součet	kus	2,000 1,000 1,000 2,000	210,00	420,00	20,0
41	K	013	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm "106"2	kus	2,000	250,00	500,00	20,0
42	K	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm "pro vodu"30	m	2,000 30,000 30,000	90,00	2 700,00	20,0
43	K	013	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm "pro silnoproud"65 "pro vodu"40 Součet	m	105,000 65,000 40,000 105,000	90,00	9 450,00	20,0
44	K	013	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm "pro slaboproud"25	m	25,000 25,000	100,00	2 500,00	20,0

45	K	013	974031664	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vlahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	11,200	100,00	1 120,00	20,0
46	K	013	978011161	"v4 IPE č.14"1,40*8		11,200			
47	K	013	978011191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 50 %	m2	8,900	65,00	578,50	20,0
48	K	013	978013161	"204"8,90		8,900			
49	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 %	m2	57,300	65,00	3 724,50	20,0
50	K	013	978013161	"104-110"4,30+10,30+18,00+18,60+2,65+2,15+1,30		57,300			
51	K	013	978013161	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 50 %	m2	63,336	65,00	4 116,84	20,0
52	K	013	978013191	"204-212"(5,255+4,96)*2*3,45-(0,90*1,48)*2+0,80*2,00+1,40*(2,06)		63,336			
53	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	126,136	65,00	8 198,84	20,0
54	K	013	978013191	"104"(0,60+1,83)*3,20-0,90*2,00		5,976			
55	K	013	978013191	"105"(4,25+2,36)*3,20-0,91*0,48		20,715			
56	K	013	978013191	"106"(4,85+3,97+1,83)*2*3,05-(0,80+0,90)*2,00		61,565			
57	K	013	978013191	"107"(6,38+2,92)*2*3,50-(0,80*2,00*2+0,90*2,00+1,30*2,10*3)		8,910			
58	K	013	978013191	"108"(1,80+1,45)*2*3,50-(0,80*2,00*3+0,60*2,00)		16,750			
59	K	013	978013191	"109"1,45*2*2,60		7,540			
60	K	013	978013191	"110"0,90*2*2,60		4,680			
61	K	013	978013191	Součet		126,136			
62	K	013	978013191	Přesun hmot		129,821			
63	K	013	978013191	Vnitřní stavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	129,821	120,00	15 578,52	20,0
64	K	013	978013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	129,821	160,00	20 771,36	20,0
65	K	013	978013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 466,599	20,00	49 331,98	20,0
66	K	013	978013841	129,821*19		2 466,599			
67	K	013	978013841	Poplatek za uložení neříděné stavební suti na skládku	t	129,821	380,00	49 331,98	20,0
68	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	44,706	140,00	6 258,84	20,0
69	D	011	PSV	Práce a dodávky PSV				836 743,22	
70	D	011	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				42 677,60	
71	K	711	7111113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena	m2	110,250	180,00	19 845,00	20,0
72	K	711	7111113115	p4*3		64,350			
73	K	711	7111113115	p17*3		45,900			
74	K	711	7111113125	Součet		110,250			
75	K	711	7111113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena	m2	21,471	180,00	3 864,78	20,0
76	K	711	7111113125	"106"(1,53+4,85+3,97+0,90)*2*0,20+0,90*3*2,20		10,440			
77	K	711	7111113125	"109"(1,475+1,47)*2*0,20		1,178			
78	K	711	7111113125	"110"(0,90*1,47)*2*0,20		0,529			
79	K	711	7111113125	"206"(4,50+1,95)*2*0,20		2,580			
80	K	711	7111113125	"207"(2,655+0,90)*2*0,20		1,422			
81	K	711	7111113125	"208"(1,70+0,90)*2*0,20		1,040			
82	K	711	7111113125	"209"(1,70+0,90)*2*0,20		1,040			
83	K	711	7111113125	"210"(1,70+1,875)*2*0,20		1,430			

"211,212"(2,655+1,875)*2*0,20									
Součet									
57	K	711	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	23 709,780	80,00	18 967,82	20,0
58	K	PK	721001	Zdravotechnika ZRN podle samostatného rozpočtu	kpl	1 000	355 431,42	355 431,42	20,0
59	K	PK	731001	Ústřední vytápění	kpl	1 000	114 834,00	114 834,00	20,0
60	K	763	763111346	Ústřední vytápění ZRN podle samostatného rozpočtu	m2	1 980	37 698,53	0,00	20,0
61	K	763	763111717	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	m2	1 980	2 692,80	2 692,80	20,0
62	K	763	763131471	SDK podhled desky 1xH2DF 12,5 bez TI dvourávrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	56,250	545,00	30 656,25	20,0
63	K	763	763131714	SDK obklad dřevěných kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2DF 15	m	5,800	360,00	2 088,00	20,0
64	K	763	763164128	SDK obklad dřevěných kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2DF 15	m	1,800	360,00	648,00	20,0
65	K	763	763164146	SDK obklad dřevěných kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2DF 15	m	1,800	360,00	648,00	20,0
66	K	763	998763403	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	37 097,550	1,62	600,98	20,0
67	K	PK	766001	Konstrukce truhlářské	kpl	5,000	1 580,00	7 900,00	20,0
68	K	PK	766002	D+M dveře vnitřní hladké plně 600/1970 ozn. 1 podle popisu v tabulkách	kpl	4,000	1 880,00	7 520,00	20,0
69	K	PK	766003	D+M dveře vnitřní hladké plně 700/1970 ozn. 2 podle popisu v tabulkách	kpl	3,000	1 980,00	5 940,00	20,0
70	K	PK	766005	D+M dveře vnitřní hladké plně 800/1970 ozn. 3 podle popisu v tabulkách	kpl	3,000	2 280,00	6 840,00	20,0
71	K	PK	766006	D+M dveře vnitřní hladké plně 900/1970 ozn. 5 podle popisu v tabulkách	kpl	1,000	2 890,00	2 890,00	20,0
72	K	PK	766011	D+M dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 900/1970 ozn.6 podle popisu v tabulkách	kpl	1,000	4 560,00	4 560,00	20,0
73	K	PK	766012	D+M Sanitární oddělovací stěna s dveřmi 900*1900 ozn. 11 podle popisu v tabulce	kpl	7,000	3 960,00	27 720,00	20,0
74	K	PK	766022	D+M Sanitární oddělovací stěna 600*1100 ozn. 12 podle popisu v tabulce	kpl	1,000	15 890,00	15 890,00	20,0
75	K	PK	766027	D+M Vestavěná skříň policová 1800/3200 ozn.22 podle popisu v tabulce	kpl	1,000	880,00	880,00	20,0
76	K	PK	766036	D+M Revizní dvířka vSDK 850/750 ozn.27 podle popisu v tabulce	kpl	3,000	2 350,00	7 050,00	20,0
77	K	PK	766037	D+M Dřevěný roštový kryt radiátoru 1300/200/800 ozn.36 podle popisu v tabulce	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	20,0
78	K	766	998766203	D+M Dřevěný roštový kryt radiátoru 900/200/800 ozn.37 podle popisu v tabulce	%	89 540,000	1,10	984,94	20,0
79	K	767	767649191	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	kus	2,000	350,00	700,00	20,0
80	M	MAT	549172650	Konstrukce zámečnické	kus	2,000	2 180,00	4 360,00	20,0
Montáž dveří - samozavírače hydraulického									
samozavírač dveří hydraulický zlatá bronz									

81	K	767	998767203		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	5 060,000	1,81	91,59	20,0
			771		Podlahy z dlaždic				41 982,05	
82	K	771	771474112		Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	20,020	95,00	1 901,90	20,0
					"108"(1,80+1,45)*2		6,500			
					"204"(1,80+4,96)*2		13,520			
83	M	MAT	597611100		Součet		20,020			
					dlaždice keramické 0,9 cm l. j.	m2	2,102	300,00	630,60	20,0
					20,02*0,10*1,05		2,102			
84	K	771	771573810		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	70,593	55,00	3 882,62	20,0
					p3+p4+p5		38,700			
					"204-212"(6,43*4,96)		31,893			
85	K	771	771574114		Součet		70,593			
					Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	11,550	350,00	4 042,50	20,0
					"p3 108"2,65		2,650			
					"204"8,90		8,900			
86	M	MAT	597611100		Součet		11,550			
					dlaždice keramické 0,9 cm l. j.	m2	12,128	300,00	3 638,40	20,0
					11,55*1,05		12,128			
87	K	771	771574132		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	36,750	350,00	12 862,50	20,0
					"104,109,110"18,00+2,15+1,30		21,450			
					"206-210"6,80+2,30+1,50+1,50+3,20		15,300			
88	M	MAT	597614110		Součet		36,750			
					dlaždice keramické protiskluzné	m2	38,588	300,00	11 576,40	20,0
					36,75*1,05		38,588			
89	K	771	771579191		Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	14,600	50,00	730,00	20,0
					"109,110"2,15+1,30		3,450			
					"207-210"2,30+1,50+1,50+3,20		8,500			
					"p3 108"2,65		2,650			
90	K	771	998771203		Součet		14,600			
					Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	39 264,920	6,92	2 717,13	20,0
91	K	PK	775001		Podlahy skládané (parkety, výšy, lamely aj.)				847,80	
					Chemické odstranění lepidla	m2	18,600	45,00	837,00	20,0
					p6		18,600			
92	K	775	998775203		Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	837,000	1,29	10,80	20,0
93	K	776	776491113		Podlahy povlakové				30 478,58	
					Lepení plastové lišty soklové řezané	m	34,710	65,00	2 256,15	20,0
					"104,105,107"(1,83+2,36+4,425+2,36+6,38)*2		34,710			
94	K	776	776511810		Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	18,600	65,00	1 209,00	20,0
					"107"18,60		18,600			
95	K	776	776521100		Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	33,200	198,00	6 573,60	20,0
					"104,105"4,30+10,30		14,600			

[illegible]

109	D	K	21-M	PK	210001	Elektromontáže Elektroinstalace silnoprůdu ZRN podle samostatného rozpočtu Montáže vzduchotechnických zařízení	kpl	1,000	161 051,00	161 051,90	20,0
110	D	K	24-M	PK	240001			1,000	184 587,00	184 587,00	20,0
									1780 730,48		

název akce: Rekonstrukce a opravy sociálního zázemí MŠ a ZŠ Dlouhý Most čp.102
objekt: Elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena celkem
Dodávky zařízení					
1		rozvodnice R2.2 dle výkresu a TS			
2		rozvodnice R1.2 dle výkresu a TS	ks	1,00	1980,00
		součet	ks	1,00	1980,00
					3 960
Materiál elektromontážní					
3		doběhový spínač DT3			
4		SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1	ks	7,00	298,00
5		spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So		13,00	265,00
6		kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	13,00	245,00
7		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	13,00	189,00
8		SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6	ks	13,00	220,00
9		přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So		8,00	245,00
10		kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	8,00	225,00
11		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	8,00	189,00
12		zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	8,00	220,00
13		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	9,00	285,00
14		SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř ř.7	ks	9,00	245,00
15		přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 řaz.7,7So		2,00	245,00
16		kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	225,00
17		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,00	189,00
18		rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	2,00	245,00
19		krabice univerzální KPR68/L	ks	3,00	320,00
20		svítidlo zářiv SM236 OPE,2x36W/IP20,ozn A	ks	42,00	95,00
21		zářivka 36W/840	ks	7,00	1290,00
22		svítidlo zář SM236 OPE M1h,2x36W/IP20,ozn AN	ks	14,00	180,00
23		zářivka 36W/840	ks	2,00	1390,00
24		svítidlo zář SM136 OPE M1h,1x36W,IP40,ozn BN	ks	4,00	180,00
25		zářivka 36W/840	ks	2,00	1890,00
26		svítidlo zář SM ALS 158 OPE M1h,1x58W,IP54,ozn CN	ks	4,00	180,00
27		zářivka 58W/840	ks	1,00	1230,00
28		svítidlo zář SM ALS 158 OPE, 1x58W,IP54,ozn C	ks	1,00	180,00
29		zářivka 58W/840	ks	3,00	1280,00
30		svítidlo zář SMO 32 OPE,1x32W, ozn D	ks	3,00	180,00
31		zářivka 1-paticová 32W	ks	6,00	980,00
32		světlo zář SK DROP 111,1x11W,IP54,ozn E	ks	6,00	180,00
33		zářivka 1-paticová 11W	ks	1,00	1650,00
34		nouzové svítidlo Helios 108 NM1hat,IP42	ks	1,00	180,00
35		nouzové svítidlo Helios PL 108 NM1hat,IP42	ks	3,00	560,00
36		vodič CY 4 /H07V-U/	ks	1,00	620,00
37		svorka zemnicí Bernard/ZSA16	m	15,00	35,00
38		pásek Cu ke svorce Bernard	ks	4,00	35,00
39		kabel CYKY 3x2,5	ks	4,00	180,00
40		kabel CYKY 3x1,5	m	85,00	38,00
41		kabel CYKY 5x4	m	240,00	37,00
42		svorka Wago 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	m	55,00	48,00
43		svorka Wago 273-102 4x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	120,00	12,00
44		montážní materiál nezahr v ceník položkách	ks	120,00	13,00
45		SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5	ks	1,00	1500,00
46		přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5		1,00	290,00
47		kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	1,00	180,00
48		rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	210,00
49		2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky	ks	1,00	21,00
50		světlo zář PSP Monza 236 PAR E,2x36W,IP20,ozn F	ks	2,00	298,00
51		zářivka 36W/840	ks	3,00	1020,00
52		kabel CYKY 2x1,5	ks	6,00	1523,00
53		kabel CYKY 5x1,5	m	45,00	38,00
			m	40,00	48,00

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena celkem		
54		jistič 3pól/ch.B/10kA,25A do rozvodnice R	ks	2,00	189,00	378	
55		pomocný materiál pro úpravu ve stáv rozvodnici R	ks	1,00	500,00	500	
součet					107 661		
Elektromontáže							
56		rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	1600,00	1 600	
57		rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,00	1600,00	1 600	
58		montáž DT3	ks	7,00	150,00	1 050	
59		montáž regulátoru REB1 (dodávka VZT)	ks	7,00	560,00	3 920	
60		spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	13,00	150,00	1 950	
61		přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	8,00	150,00	1 200	
62		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	9,00	150,00	1 350	
63		přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	2,00	150,00	300	
64		krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	42,00	50,00	2 100	
65		svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	2,00	250,00	500	
66		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,00	250,00	250	
67		svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	3,00	250,00	750	
68		svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	6,00	250,00	1 500	
69		svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	1,00	250,00	250	
70		nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	3,00	250,00	750	
71		nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	1,00	250,00	250	
72		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	15,00	15,00	225	
73		svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	4,00	15,00	60	
74		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	85,00	15,00	1 275	
75		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	240,00	15,00	3 600	
76		kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	55,00	15,00	825	
77		montážní práce nezahr v ceník položkách	ks	1,00	5000,00	5 000	
78		přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,00	150,00	150	
79		zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	2,00	150,00	300	
80		svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	3,00	250,00	750	
81		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	45,00	15,00	675	
82		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,00	15,00	600	
83		jistič vč.zapojení 3pól/25A	ks	2,00	400,00	800	
84		montáž práce spojené s úpravou R	ks	1,00	1000,00	1 000	
součet					34 580		
Demontáže							
85		demontážní práce elektro - stávající elektroinst	hod	30,00			
součet							
Ostatní náklady							
86		poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	100,00	700	
87		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	14,00	100,00	1 400	
88		poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	100,00	200	
89		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	4,00	100,00	400	
90		poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	100,00	200	
91		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,00	100,00	200	
92		poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	100,00	100	
93		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	100,00	100	
94		poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	100,00	300	
95		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,00	100,00	300	
96		poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	100,00	600	
97		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	100,00	600	
98		poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	100,00	100	
99		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	100,00	100	
100		poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	100,00	300	
101		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,00	100,00	300	
102		poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,00	100,00	100	
103		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,00	100,00	100	
104		poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	100,00	300	
105		poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,00	100,00	600	
součet					7 000		

Datum: 27.1.2019

Vypracoval: M.Gatter

název akce: Rekonstrukce a opravy sociálního zázemí MŠ a ZŠ Dlouhý Most čp.102
objekt: Elektroinstalace

Rekapitulace ceny

p.č.		%		
1	dodávky zařízení			15 560,00
2	doprava dodávek	3,60	15 560	560,00
3	přesun dodávek	1,00	15 560	156,00
4	materiál elektromontážní			85 474,00
5	prořez	5,00	10 274	514,00
6	materiál podružný	3,00	85 474	2 564,00
7	elektromontáže			27 780,00
8	demontáže			6 000,00
9	PPV pro elektromontáže	6,00	116 332	6 980,00
10	dodávky celkem			16 120,00
11	materiál+výkony celkem			129 468,00
12	ostatní náklady			455,00
13	NAKLADY hl.III celkem			146 043,00
14	zařízení staveniště	3,25	129 468	4 208,00
15	provozní vlivy	0,80	129 468	1 036,00
16	NAKLADY hl.VI celkem			5 244,00
17	kompletační činnost			1 446,00
18	revize			3 020,00
19	investorská činnost			5 298,00
20	NAKLADY hl.XI celkem			9 764,00
21	CENA bez DPH (Kč)			161 051,00

Datum: 27.1.2019

Vypracoval: M.Gatter

Stavební rozpočet

Název stavby:	REKONSTRUKCE A OPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ MŠ a ZŠ				Doba výstavby:		Objednatel:	Obec Dlouhý Most, Dlouhý Most 193		
Druh stavby:	Zdravotně technické instalace				Začátek výstavby:		Projektant:	RIP stavební projekty, Františkovská 31, Liberec 3		
Lokalita:	Dlouhý Most č.p.102				Konec výstavby:		Zhotovitel:	REN - LOK s.r.o.		
JKSO:					Zpracováno dne:	27.1.2019	Zpracoval:	Jana Kynclová		
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)
11		Přípravné a přidružené práce				0,00	478,80	478,80		0,70
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m2	5,04	95	0,00	478,80	478,80	0,14	0,70
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	754,80	754,80		0,00
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	0,74	1020	0,00	754,80	754,80	0,00	0,00
13						0,00	6 899,20	6 899,20		0,00
3	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	7,04	980	0,00	6 899,20	6 899,20	0,00	0,00
16		Přemístění výkopku				0,00	2 675,20	2 675,20		0,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	7,04	380	0,00	2 675,20	2 675,20	0,00	0,00
17		Konstrukce ze zemín				0,00	3 696,00	3 696,00		0,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,52	540	0,00	1 900,80	1 900,80	0,00	0,00
6	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	2,64	680	0,00	1 795,20	1 795,20	0,00	0,00
18		Povrchové úpravy terénu				0,00	1 036,00	1 036,00		0,00
7	181301104R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m2	2,96	350	0,00	1 036,00	1 036,00	0,00	0,00
59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				756,52	3 729,08	4 485,60		0,36
8	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	5,04	890	756,52	3 729,08	4 485,60	0,07	0,36
721		Vnitřní kanalizace				19 414,32	40 432,04	59 846,36		51,96
9	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	15,00	190	0,00	2 850,00	2 850,00	0,01	0,15
10	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	23,00	190	0,00	4 370,00	4 370,00	0,03	0,61
11	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	15,00	210	0,00	3 150,00	3 150,00	0,01	0,22
12	721160802R00	Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	20,00	190	0,00	3 800,00	3 800,00	0,01	0,13
13	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	15,00	180	747,23	1 952,77	2 700,00	0,00	0,01
14	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,00	180	274,72	805,28	1 080,00	0,00	0,00
15	28615421.A	Zátka HTM DN 50 mm	kus	3,00	60	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00
16	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	1,50	210	95,24	219,76	315,00	0,00	0,00
17	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	1,00	220	55,44	164,56	220,00	0,00	0,00
18	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	7,50	210	304,35	1 270,65	1 575,00	0,00	0,01
19	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	4,00	225	298,62	601,38	900,00	0,00	0,01
20	28615423.A	Zátka HTM DN 100 mm	kus	1,00	60	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00
21	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	17,00	240	1 275,88	2 804,12	4 080,00	0,00	0,04
22	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	11,00	265	1 054,55	1 860,45	2 915,00	0,00	0,03
23	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	24,00	275	3 600,31	2 999,69	6 600,00	0,00	0,09
24	721171107R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové zvuk tlumičí d 50	m	8,00	190	206,51	1 313,49	1 520,00	0,03	0,24
25	PPA050018100	POLIPHON - trubka DN50/d50, 1000 mm	ks	8,00	280	2 240,00	0,00	2 240,00	0,33	2,64
26	721171109R00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové zvuk tlumičí d 110 mm	m	33,00	189	794,63	5 442,37	6 237,00	0,03	0,93
27	PPA110034100	POLIPHON - trubka DN100/d110, 1000 mm	ks	33,00	212	6 996,00	0,00	6 996,00	1,42	46,86
28	721194104R00	Vyvedení odpadních výustek D 40 x 1,8	kus	16,00	110	0,00	1 760,00	1 760,00	0,00	0,00
29	721194105R00	Vyvedení odpadních výustek D 50 x 1,8	kus	3,00	120	0,00	360,00	360,00	0,00	0,00
30	721194109R00	Vyvedení odpadních výustek D 110 x 2,3	kus	13,00	155	0,00	2 015,00	2 015,00	0,00	0,00
31	721273200R13	Ventilační střešní souprava HL810 DN 100	kus	2,00	489	794,15	183,85	978,00	0,00	0,00

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem		Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž			Jednot.	Celkem
32	721273150RT1	Privzdušňovací ventil HL900N, DN 50/70/100	kus	2,00	190	374,96	5,04	380,00	0,00	0,00	0,00
33	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	28,00	20	17,10	542,90	560,00	0,00	0,00	0,00
34	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	24,00	20	44,63	435,37	480,00	0,00	0,00	0,00
35	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	35,00	15	0,00	525,00	525,00	0,00	0,00	0,00
36	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	1,12	890	0,00	1 000,36	1 000,36	0,00	0,00	0,00
	722					52 061,58	64 180,28	116 241,86			1,11
37	722130234R00	Potrubi z trub. závit. pozink. svařovan. 11343, DN 32	m	42,00	195	3 679,75	4 510,25	8 190,00	0,01	0,58	0,00
38	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	60,00	150	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00	0,13	0,00
39	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	25,00	150	0,00	3 750,00	3 750,00	0,00	0,12	0,00
40	722177111R00	Montáž rozvodu z plastu DN 16	m	62,00	125	638,08	7 111,92	7 750,00	0,00	0,02	0,00
41	28615133	Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	62,00	75	4 650,00	0,00	4 650,00	0,00	0,01	0,00
42	722177112R00	Montáž rozvodu z plastu DN 20	m	44,00	135	442,00	5 498,00	5 940,00	0,00	0,01	0,00
43	28615135	Trubka D 25 x 3,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	44,00	75	3 300,00	0,00	3 300,00	0,00	0,01	0,00
44	722177113R00	Montáž rozvodu z plastu DN 25	m	44,00	135	402,33	5 537,67	5 940,00	0,00	0,01	0,00
45	28615138	Trubka D 32 x 4,4 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	44,00	85	3 740,00	0,00	3 740,00	0,00	0,02	0,00
46	SZA032XXXXXIM	ZASLEPKA 32	kus	1,00	15	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00
47	722177114R00	Montáž rozvodu z plastu DN 32	m	32,00	135	244,81	4 075,19	4 320,00	0,00	0,01	0,00
48	28615140	Trubka D 40 x 5,5 mm délka 4 m PN 16 PPR	m	32,00	85	2 720,00	0,00	2 720,00	0,00	0,02	0,00
49	SZA040XXXXXIM	ZASLEPKA 40	kus	2,00	15	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00
50	722182011R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	150,00	20	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00
51	28377102	Izolace potrubí Mirelon PRO 22 x 6 mm	m	40,00	25	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00
52	28377109	Izolace potrubí Mirelon PRO 28 x 6 mm	m	22,00	35	770,00	0,00	770,00	0,00	0,00	0,00
53	28377152.A	Trubice izolační MIRELON POLAR 22 x 20 mm	m	22,00	45	990,00	0,00	990,00	0,00	0,00	0,00
54	28377831.AIM	Trubice izolační ISOVER IS-H/A 28 x 30 mm	bm	22,00	45	990,00	0,00	990,00	0,00	0,00	0,00
55	28377113	Izolace potrubí Mirelon PRO 35 x 6 mm	m	35,00	25	875,00	0,00	875,00	0,00	0,00	0,00
56	283778440HIM	Trubice izolační ISOVER IS-HI 35 x 40 mm	bm	9,00	45	405,00	0,00	405,00	0,00	0,00	0,00
57	722182014R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	74,00	25	0,00	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	0,00
58	28377112	Izolace potrubí Mirelon PRO 35 x 9 mm	m	42,00	25	1 050,00	0,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00
59	28377114	Izolace potrubí Mirelon PRO 42 x 9 mm	m	32,00	25	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00
60	72220866R00	Demontáž armatur	kus	8,00	150	0,00	1 200,00	1 200,00	0,01	0,09	0,00
61	722239101R00	Montáž vodovodních armatur G 1/2	kus	2,00	250	27,31	472,69	500,00	0,00	0,00	0,00
62	42269220IM	Pojistný ventil 1/2" pro zásob. TUV	kus	1,00	389	389,00	0,00	389,00	0,00	0,00	0,00
63	422800302IM	Ventil uzavírací s připojením na hadici 1/2"	kus	1,00	210	210,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00
64	722239102R00	Montáž vodovodních armatur G 3/4	kus	2,00	250	28,86	471,14	500,00	0,00	0,00	0,00
65	422016025IM	Ventil uzavírací přímý 25	kus	2,00	390	780,00	0,00	780,00	0,00	0,00	0,00
66	722239103R00	Montáž vodovodních armatur G 1	kus	3,00	250	58,02	691,98	750,00	0,00	0,00	0,00
67	551509215IM	Termoskopický ventil RADA R 320 OEM, včetně zpětných ventilů	kus	1,00	1890	1 890,00	0,00	1 890,00	0,00	0,00	0,00
68	422016032IM	Ventil uzavírací přímý 32	kus	2,00	390	780,00	0,00	780,00	0,00	0,00	0,00
69	722239104R00	Montáž vodovodních armatur G 5/4	kus	10,00	250	215,60	2 284,40	2 500,00	0,00	0,00	0,00
70	422016040IM	Ventil uzavírací přímý 40	kus	5,00	410	2 050,00	0,00	2 050,00	0,00	0,00	0,00
71	422109040IM	Ventil přímý s výpustí 40	kus	2,00	425	850,00	0,00	850,00	0,00	0,00	0,00
72	422840632IM	Vodorovná zpětná klapka 5/4"	kus	1,00	290	590,00	0,00	590,00	0,00	0,00	0,00
73	46340102600IM	Filtr se zpětným propichem JPF-A/TP 5/4"	kus	1,00	590	590,00	0,00	590,00	0,00	0,00	0,00
74	463200200IM	Potrubi oddělovací HONEYWELL R 295 - 5/4"	kus	1,00	869	869,00	0,00	869,00	0,00	0,00	0,00
75	722249103R00	Montáž armatury požární - hydrant G 5/4	kus	3,00	589	42,32	1 724,68	1 767,00	0,00	0,00	0,00
76	722254201RT4	Hydrantový systém D25, box s plnými dveřmi	kus	3,00	5350	15 031,23	1 018,77	16 050,00	0,02	0,05	0,00
77	722260814R00	Demontáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,00	200	0,00	200,00	200,00	0,01	0,01	0,00
78	722260924R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 5/4	kus	1,00	300	10,83	289,17	300,00	0,00	0,00	0,00
79	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	42,00	55	603,96	1 706,04	2 310,00	0,00	0,00	0,00

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	cena (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Celkem	Jednot.	Hmotnost (t)	Celkem
80	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí DN 80	m	224,00		45	603,48	9 476,52	10 080,00	0,00		0,00
81	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,35		890	0,00	311,86	311,86	0,00		0,00
725							126 694,23	32 295,77	158 990,00			1,44
82	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soub	7,00		200	0,00	1 400,00	1 400,00	0,02		0,14
83	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soub	5,00		200	0,00	1 000,00	1 000,00	0,03		0,17
84	725119106R00	Montáž splach, nádrží nízkopoložených	kus	8,00		500	334,35	3 665,65	4 000,00	0,00		0,00
85	093004IMVD	Nádrž plastová, 6l se STOP funkcí	kus	8,00		1200	9 600,00	0,00	9 600,00	0,00		0,02
86	725119205R00	Montáž klozetových mis dětských	kus	8,00		500	2 179,08	1 820,92	4 000,00	0,00		0,01
87	55224236IM	Klozet dětský volně stojící, ploché splachování, svislý odpad	kus	8,00		1250	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00		0,00
88	55292515IM	Sedátko klozetové bez poklopu - kari žlutá	kus	8,00		290	2 320,00	0,00	2 320,00	0,00		0,00
89	725119305R00	Montáž klozetových mis kombinovaných	soub	5,00		500	1 197,71	1 302,29	2 500,00	0,00		0,01
90	063200IMVD	Klozet kombinací, svislý odpad, NOVA TOP + keramická nádrž	kus	4,00		2180	8 720,00	0,00	8 720,00	0,02		0,08
91	063200IMVD	Klozet kombinací, vodorovný odpad, NOVA TOP + keramická nádrž	kus	1,00		2180	2 180,00	0,00	2 180,00	0,02		0,02
92	060120IMVD	Klozetové sedátko	kus	5,00		290	1 450,00	0,00	1 450,00	0,00		0,00
93	725122814R00	Demontáž pisoárů	soub	3,00		250	0,00	750,00	750,00	0,03		0,09
94	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soub	2,00		500	733,25	266,75	1 000,00	0,00		0,01
95	AUP 5, BIM	Pisoár GOLEM s vestavěným senzorem a sifonem, bateriové napájení	kus	2,00		4280	8 560,00	0,00	8 560,00	0,11		0,21
96	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	10,00		200	0,00	2 000,00	2 000,00	0,02		0,19
97	725210982R00	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	10,00		100	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00		0,00
98	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soub	16,00		250	675,66	3 324,34	4 000,00	0,00		0,02
99	55214270IM	Umyvadlo 450x370 s dětským motivem	kus	8,00		980	7 840,00	0,00	7 840,00	0,00		0,00
100	061155IMVD	Umyvadlo NOVA TOP 650 x 500	kus	1,00		780	780,00	0,00	780,00	0,01		0,01
101	061155IMVD	Umyvadlo NOVA TOP 550 x 450	kus	7,00		790	5 530,00	0,00	5 530,00	0,01		0,09
102	725240812R00	Demontáž sprchových mis bez výtokových armatur	soub	1,00		500	0,00	500,00	500,00	0,02		0,02
103	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soub	1,00		1800	78,15	1 721,85	1 800,00	0,00		0,00
104	099006IMVD	Sprchová vanička hluboká 900 x 900 KOLO	kus	1,00		4250	4 250,00	0,00	4 250,00	0,00		0,00
105	099006IMVD	Skládací dveře výšky 1900 KOLO	kus	1,00		6850	6 850,00	0,00	6 850,00	0,00		0,00
106	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soub	1,00		200	0,00	200,00	200,00	0,02		0,02
107	725330823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soub	1,00		500	0,00	500,00	500,00	0,16		0,16
108	725339102R00	Montáž elektr. ohřevu, ostatní typy 80 l	soub	2,00		1560	1 410,75	1 709,25	3 120,00	0,03		0,06
109	589401623217C	Zásobníkový ohřev s nízkotlakou armaturou, pod odběrní místo, 5l	kus	1,00		5900	5 900,00	0,00	5 900,00	0,00		0,00
110	589401623217C	Zásobníkový ohřev s nízkotlakou armaturou, pod odběrní místo, 10l	kus	1,00		8960	8 960,00	0,00	8 960,00	0,00		0,00
111	725539105R00	Montáž elektr. ohřevu, ostatní typy	soub	1,00		1200	523,32	676,68	1 200,00	0,03		0,03
112	85900001VD	Ohřev vody zásobníkový elektrický OKCE 180	kus	1,00		9100	9 100,00	0,00	9 100,00	0,00		0,00
113	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubílkou G 1/2	soub	15,00		250	1 232,55	2 517,45	3 750,00	0,00		0,00
114	442412981IM	Rohový ventil s filtrem připojení flexibilní hadicí, chrom RAF B 41298	kus	15,00		290	4 350,00	0,00	4 350,00	0,00		0,06
115	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soub	10,00		200	0,00	2 000,00	2 000,00	0,00		0,02
116	725829201R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové	kus	16,00		250	964,69	3 035,31	4 000,00	0,00		0,00
117	5523GB7700CF	Umyvadlová nástěnná baterie - TITANIA 90070,0	kus	16,00		980	0,00	0,00	15 680,00	0,00		0,00
118	725840850R00	Demontáž baterie sprchové	kus	1,00		250	0,00	250,00	250,00	0,00		0,00
119	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00		500	101,63	398,37	500,00	0,00		0,00
120	8590309100287	Sprchová baterie - METALLIA 55060,0 - sprch, říziče, kovová hadice, k	kus	1,00		1320	1 320,00	0,00	1 320,00	0,00		0,00
121	725860211R00	Podomítkový sifon HL 138 pro odvod kondenzátu	kus	1,00		280	256,47	23,53	280,00	0,00		0,00
122	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach, umyvadelových D 32	kus	15,00		180	466,62	2 233,38	2 700,00	0,00		0,00
123	55001938KIM	Sifon umyvadelový - flexibilní - matice kov	kus	15,00		210	3 150,00	0,00	3 150,00	0,00		0,00
97							0,00	327,60	327,60			0,00
124	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	5,04		65	0,00	327,60	327,60	0,00		0,00
Celkem:							0,00	355 431,42	355 431,42			0,00

VZDUCHOTECHNIKA							
Rekonstrukce a opravy sociálního zázemí MŠ a ZŠ, Dlouhý Most čp.102							
Číslo	Popis	Měr.	Množ.	Jednotková cena (Kč)	montáž	Cena bez	
pozice		jedn.		dodávka		DPH v Kč	
3	Zař. č. 3 - Sociální zařízení 2.NP						
3,1	Malý axiální ventilátor DEKOR 100 CZ, 230V,13W.,	ks	5	1080,00	250,00	6650,00	
3,1,1	REB 1 NE regulátor otáček pod omítku	ks	5	2890,00	300,00	15950,00	
3,2	Oblouk 90/100	ks	2	495,00	300,00	1590,00	
3,3	Oblouk90/125	ks	1	510,00	250,00	760,00	
3,4	Odbočka 100/100	ks	1	410,00	250,00	660,00	
3,5	Odbočka 125/100	ks	1	480,00	250,00	730,00	
3,6	Odbočka 160/100	ks	1	680,00	250,00	930,00	
3,7	Přechod 100/125	ks	1	412,00	250,00	662,00	
3,8	Přechod 125/160	ks	1	418,00	250,00	668,00	
3,9	Protidešťová žaluzie PRG 160	ks	1	391,00	180,00	571,00	
3,10	Potrubí SPIRO 100	bm	3	1090,00	680,00	5310,00	
3,11	Potrubí SPIRO125	bm	1	292,00	498,00	790,00	
3,12	Potrubí SPIRO160	bm	3	1220,00	580,00	1800,00	
5,24	Pružné potrubí SEMIFLEX 100	bm	3	680,00	360,00	1040,00	
4	Zař. č. 4 - Sociální zařízení 1.NP	ks					
4,1	Malý axiální ventilátor DEKOR 100 CZ, 230V,13W.,	ks	2	1780,00	760,00	2540,00	
4,1a	REB 1 NE regulátor otáček pod omítku	ks	2	1040,00	360,00	2800,00	
4.úno	Oblouk 90/100	ks	5	895,00	500,00	2790,00	
4,3	Odbočka 100/100	ks	1	210,00	150,00	1800,00	
4,6	Protidešťová žaluzie PER 100	ks	1	391,00	180,00	571,00	
4,7	Potrubí SPIRO 100 mm	bm	7	875,00	350,00	1225,00	
4,9	Pružné potrubí SEMIFLEX 100	bm	1	227,00	120,00	347,00	
5	Zař. č. 5 - Umývárny a šatny 1.NP						
5,1	Rekupační jednotka DUPLEX 550 BP	ks	1	69580,00	12890,00	82470,00	
5,1a	Regulační klapka LJK 200/40-20 (na e1 DUPLEX)	ks	1	1890,00	350,00	2240,00	
5,2	Servopohon Belimo LM 230 A, 3 BOD. (DOD. ELEKTRO)	ks	1	1420,00	560,00	1980,00	
5,6	Oblouk 90/160	ks	1	256,00	150,00	406,00	
5,7	Oblouk90/200	ks	4	320,00	150,00	1880,00	
5,9	Univerzální tařířový ventil IT 100	ks	9	650,00	150,00	7200,00	
5,10	Odsávací tařířový ventil VEF 160	ks	1	598,00	150,00	748,00	
5,11	Přechod asymetrický PRR 200/160	ks	1	898,00	150,00	1048,00	

Zakázka: 10063004

5,13	Záslepka 200	ks	1	389,00	150,00	539,00
5,15	Protidešťová žaluzie PRG 200	ks	2	782,00	300,00	2164,00
5,20	Potrubí SPIRO 160 mm	bm	1	180,00	100,00	280,00
5,21	Potrubí SPIRO 200 mm	bm	12	168,00	150,00	3816,00
5,23	Sedlový kus SK 200/100	ks	9	250,00	150,00	3600,00
5,24	Pružné potrubí SEMIFLEX 100	bm	3	270,00	150,00	1260,00
5,25	Pružné potrubí SEMIFLEX 160	bm	1	155,00	150,00	305,00
5,26	Pružné potrubí SEMIFLEX 200	bm	2	320,00	300,00	1240,00
Celkem						161360,00
Zařízení -Ostatní						
	Izolační návleky TERMOSLLEV 203	bm	3	590,00	150,00	2220,00
	Prof. ocel na závěsy a uložení	kg	50	2 500,00	100,00	5000,00
	Přirážky PPJP, PPV, přesun hmot	kpl	1		3 500,00	3500,00
	Mimoštaveništní doprava	%	3,5	185 940,00		6507,90
	Revize, zkoušky, zprovoznění	kpl	1		6 000,00	6000,00
Celkem						184587,90

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Rekonstruace a opravy sociálního zázemí MŠ a ZŠ , Dlouhý Most č.p.102
 Objekt : Úprava vytápění

Výkaz nenahrazuje přípravu zakázky a výroby

P.č.	Č.pól.	Název položky	MJ	množství	celkem (Kč)
Díl: 1	1	materiál			

1	20-5050-6	sada	2,00	2 890,00	5 780,00
2	21-5050-6	sada	2,00	3 280,00	6 560,00
3	22-5050-6	sada	1,00	3 380,00	3 380,00
4	22-5070-6	kus	1,00	4 128,00	4 128,00
5	33-9070-6	kus	1,00	4 560,00	4 560,00
6	závěsné prvky těles	kus	7,00	250,00	1 750,00
7	šroubení Danfoss RLV-K15 (roh./pf.)	kus	7,00	320,00	2 240,00
8	termostatická hlavice Danfoss RAE-K5034	kus	7,00	690,00	4 830,00
9	svorný kroužek Danfoss 013G4195	kus	14,00	69,00	966,00
10	trubka Cu 15x1	kus	28,00	189,00	5 292,00
11	trubka Cu 18x1	kus	1,00	210,00	210,00
12	trubka Cu 22x1	kus	68,00	256,00	17 408,00
13	koleno 90°-15	kus	22,00	25,00	550,00
14	koleno 90°-22	kus	38,00	32,00	1 216,00
15	T-kus 15x15x15	kus	4,00	30,00	120,00
16	T-kus 15x22x22	kus	2,00	29,00	58,00
17	T-kus 22x15x22	kus	6,00	31,00	186,00
18	přechodka Cu/ocel - 22x3/4"	kus	4,00	20,00	80,00
19	záslepka Cu22	kus	6,00	29,00	174,00
20	záslepka Cu18	kus	2,00	29,00	58,00
21	ostatní drobný mont.materiál a těsnění	kus	1,00	1 250,00	1 250,00
22	izolace Armstrong SG 15/4	kus	28,00	88,00	2 464,00
23	izolace Armstrong SG 18/4	kus	1,00	98,00	98,00
24	izolace Armstrong SG 22/4	kus	68,00	102,00	6 936,00

Díl: 2	2	demonťaz/montáž			
1	demonťaz stávajících těles a rozvodů	soubor	1,00	1 980,00	1 980,00
2	montáž nových těles	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
3	montáž rozvodů	soubor	1,00	31 280,00	31 280,00
4	stavební výpomoc (drážky , průrazy)	soubor	1,00	2 980,00	2 980,00
5	seřízení , zkoušky	soubor	1,00	4 800,00	4 800,00